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= FOODSERVICE

eoexa| QUALITAT, DIE ANKOMMT.

Produktinformationen - Suche

Die Lebensmittel-Informationsverordnung (LMIV) legt europaweit einheitliche Vorgaben zur
Kennzeichnung von Lebensmitteln fest. Die Angaben der allergenen Inhaltsstoffe sowie der
Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige, unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA.

Nic Nacs Original 35¢g
4018077007248

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Rathenaustr. 54, D-63263 Neu-lsenburg

Bezeichnung des Lebensmittels

Erdnisse in knuspriger Teightlle gerdstet mit pikanter Wiirzung.

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: ERDNUSSKERNE (49%), Starke, pflanzliche Ole (Sonnenblume,Raps), WEIZENMEHL, Zucker, Speisesalz,
modifizierte Starke, ganzgehartetes Rapsfett, Aroma (enthalt WEIZEN, Hefeextrakt), Raucharoma,Maltodextrin,
SUBMOLKENPULVER, Zwiebelpulver, hydrolysiertes SOJAEIWEIB,Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate;
KASEPULVER, Gewiirze,Paprikaextrakt. Kann SCHALENFRUCHTE enthalten.

Besondere Anweisungen fiir Aufbewahrung

Trocken lagern. Vor Warme schiitzen.

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Néhrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2259,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 543,000 0,000 0,00
Fettin g 35,000 0,000 0,00
Fett, davon gesittigte Fettsauren in g 6,900 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 37,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 7,100 0,000 0,00
EiweiB in g 17,000 0,000 0,00
Salzing 2,000 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
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Unter Schutzatmosphare verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KONNEN AN NUSSENERSTICKEN.

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse; Sojabohnen

und daraus hergestellte Erzeugnisse; Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose); Weizen sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fiir die oben genannten Angaben ist:
EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG

Viktoriastr. 26

51149 KélIn

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360
Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden

Vorstand: Christian Meckel, Dr. Wilhelm von Moers, Stephan Wohler, Dr. Dietmar Ziihlke
USt.-ID: DE 815728669

Stand: 02.05.2023 18:08 Uhr
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